
UCHWAŁA NR XLIV/513/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 23 kwietnia 2018 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom niektórych oddziałów klas III 
i VI w Szkole Podstawowej Nr 8 w Chojnicach w roku szkolnym 2018/2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz art. 205 ust. 1 i ust. 4ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i poz. 2203), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy IV do VIII uczniom oddziałów klasy 
III a, III f oraz VI b Szkoły Podstawowej Nr 5 im. Jarosza Hieronima Derdowskiego w Chojnicach w roku 
szkolnym 2018/2019 w Szkole Podstawowej Nr 8 w Chojnicach powstałej z przekształcenia gimnazjum.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: F493631F-214D-4ABD-81E4-31B6FC0D02A4. Podpisany Strona 1




